Incluye el monitore diario, acceso permanente al 

dashbord en tiempo real y el reporte de resultados 

mensuales 

Valores agregados 
1. Capacitación de voceros anual (6 voceros y 8 horas de 

capacitación)

2. Equipo especializado en estrategia y manejo de crisis 

3 470 000

(tres millones cuatrocientos setenta mil 

colones)

Observaciones

• Oferta válida por 30 días.

• Forma de pago: 15 días de crédito.

• El cliente proporciona todos los materiales requeridos para el proceso.

Los honorarios profesionales indicados excluyen montos por concepto de:

• IVA e impuestos nacionales